



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	140
Daatum	29.04.1883
Protokoll number	93
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Ann Kiisla** ja kaebas **Adam Mülleri** man saisten: tema poig **Jaan Kiisla** peab alati temaga riidlema ja teda oma juurest ära aeama, nii et tema enam selle juures elada ei saa ning nõudis, et poig temale aastas 2 wakka rukki jahu ja 1/2 wakka suurmit moonaks annaks ja tahab siis selle mant eralde elama minna.

Jaan Kiisla kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: tema ei ole oma ema ära aeanud, waid tahtwat ema ise ära minna; ka on tema ema 3 aastad oma man ülespidanud, ilma et tõised wennad ema ülespidamiseks abi oleks andnud ja kui ema tema mant ära lähab, siis ei taha tema sellele midagi moona anda, waid wöiwad tõised wennad teda ka oma juures nii kaua ülespidada, kui tema seda on teinud.

Möistus: **Jaan Kiisla** peab iga aasta 2 wakka rukki jahu ja 1/2 wakka suurmit oma ema **Ann Kiislale** moonaks andma ja nimelt see aasta jagu 14 pääwa sees kätte andma ja lähab siis **Ann Kiisla** poja mant eralde elama, selle et nende riid muido ei lõppe.

Tuli ette **Peter Saag** **Rasinalt** ja kaebas: temal on protokollid pärra d.d. 10 Febr. 1878 **Jakob Koori** käest 19 rbl. saada, ning nõuab seda kätte.

Jakob Koor selle üle küsitud, ütles ennegi kaibajale 70 kop. ehk 1 rbl. maksa olewat, muido on tema kõik ära maksnud.

Möistus: **Jakob Koor** peab protokollid pärra d.d. 10 Febr. 1878 19 rbl. 8 pääwa sees **Peter Saag** hääks wälja maksuma.

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud Jaan Kiisla mitte sellega rahul.

Kihelkonna kohus on seda mõisteL kinnitanud.